Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

327Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 10 de Abril de 2023 • Edição IVDCCXCVII

ld:OF8BDC29B3E38BD9

ESTADO DO PIAUÍ • CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

EXTRA TO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº . 010/2023
CARTA CONVITE Nº 001/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 8.666/93,
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, que tem endereço à Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro - CEP:
64.868-000 - Baixa Grande do Ribeiro (PI), CNPJ Nº 05 .l 70.237/0001-34 e
representante legal na pessoa do Sr. Presidente da Câmara Municipal, o Sr.
RODRIGO ROCHA CERQUEIRA
CONTRATADA: LUCIANO LUCAS BRUNETIA, CNPJ: 45 .381.911/0001-
44, com sede na Rua Marcos Vieira, 1414, centro, na cidade de Baixa Grande
do Ribeiro, Estado do Piauí CEP: 64.868-000
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -
ESTADO DO PIAUÍ
FONTE DE RECURSOS: DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - EXERCÍCIO 2023
VALOR: R$ 121.031,00 (cento e vinte e um mil e trinta e um reais)
DA FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O FORNECIMENTO
DO PRAZO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA
ASSINATURA
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2023
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023

ld:0047DFFDAEFSSBD3

• ESTADO DO PIAUf

CÃMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

CARTA CONVITE 001/2023

(Processo Administrativo nº 010/2023)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, Estado do Piauí,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE :

Com fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e
posteriores alterações, e conforme o que consta do Processo nº 010/2023,

HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Carta Convite
002/2023, tipo menor preço por Lote, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS
E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA ACAMARA MUNICIPAL DE BAIXA
GRANDE DO RIBEffiO-PI, conforme especificações constantes no Edital e
seus anexos e ADJUDICAR o objeto licitado:

Lote I - Alimentos Não Perecíveis: em favor da empresa LUCIANO LUCAS
BRUNETTA, CNPJ: 45.381.911/001-44, pela proposta no valor de R$ 69.355,20
(sessenta e nove mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos).

Lote II - Alimentos Perecíveis: em favor da empresa LUCIANO LUCAS
BRUNETTA, CNPJ: 45.381.911/001-44, pela proposta no valor de R$ 143.536,00
(cento e quarenta e três mil, quinhentos e trinta e seis reais).

Lote III - Produtos de Limpeza: em favor da empresa LUCIANO LUCAS
BRUNETTA, CNPJ: 45.381.911 /001-44, pela proposta no valor de R$ 121.031 ,00
(cento e vinte e um mil e trinta e um reais).

Baixa Grande do Ribeiro, 17 de março de 2023.

Rodrigo Rocha Cerqueira
- Presidente da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro -

■
ld:0B620BC09B458BEC

ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. O 1 1/2023
CARTA CONVITE Nº 002/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 8.666/93,
CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, que tem endereço à Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro - CEP:
64.868-000 - Baixa Grande do Ribeiro (PI), CNPJ Nº 05.170.237/0001-34 e
representante legal na pessoa do Sr. Presidente da Câmara Municipal, o Sr.
RODRIGO ROCHA CERQUEIRA
CONTRATADA: R MARTINS CARDOSO, CNPJ: 29.100.594/0001-94, com
sede na Rua Júlia Rocha, nº 1193, centro, na cidade de Baixa Grande do Ribeiro,
Estado do Piauí, CEP: 64.868-000
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -
ESTADO DO PIAUÍ
FONTE DE RECURSOS: DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - EXERCÍCIO 2023
VALOR: R$ 140.291,90 ( cento e quarenta mil, duzentos e noventa e um reais e
noventa centavos)
DA FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O FORNECIMENTO
DO PRAZO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA
ASSINATURA
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/03/2023
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023

■
ld:09FEC6483DBBSBED

ESTADO DO PIAUI

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº . 011 /2023
CARTA CONVITE Nº 002/2023

FUNDAMENTO LEGAL:
NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 8.666/93,

CONTRATANTE: CÁMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO, que tem endereço à Rua Marcos Vieira, 1621 - Centro - CEP:
64.868-000 - Baixa Grande do Ribeiro (PI), CNPJ Nº 05 .170.237/0001-34 e
representante legal na pessoa do Sr. Presidente da Câmara Municipal, o Sr.
RODRIGO ROCHA CERQUEIRA
CONTRATADA: R MARTINS CARDOSO, CNPJ: 29.100.594/0001-94, com
sede na Rua Júlia Rocha, nº 1193, centro, na cidade de Baixa Grande do Ribeiro,
Estado do Piauí, CEP: 64.868-000
OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE INFORMA TICA
PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO -
ESTADO DO PIAUÍ
FONTE DE RECURSOS: DUODECIMO DA CAMARA MUNICIPAL DE
BAIXA GRANDE DO RIBEIRO - EXERCÍCIO 2023
VALOR: R$ 108.566,48 (cento e oito mil, quinhentos e sessenta e seis reais e
quarenta e oito centavos)
DA FORMA DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O FORNECIMENTO
DO PRAZO DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA
ASSINATURA
DATA DA HOMOLOGAÇAO: 17/03/2023
DATA DA ASSINATURA: 20/03/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org